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4. Međunarodni dvoranski atletski miting

„Memorijal Josip  Gašparac“

Osijek, 11.03.2021.

REZULTATI
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 4. Međunarodni dvoranski atletski miting

MEMORIJAL "JOSIP GAŠPARAC"
Osijek, 11.03.2021.

održano: 12:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ula Bohorč 2004 SLO 3,56

2 Nikolina Užnik 2000 CRO 3,41

3 Naja Rovan 2003 SLO 3,26

4 Klara Šoja 2002 CRO 2,81

održano: 15:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Luka Zupanc 2004 SLO 4,41

2 Karlo Salaj 2004 CRO 4,16

3 Rocco Martinović 2005 CRO 4,16

4 Jak Rovanc 2005 SLO 4,06

Sven Salaj 2001 CRO DNS

održano: 18:35h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ivan Horvat 1993 CRO 5,25

2 Evgeni Enev 2001 BGR 4,95

3 Robert Renner 1994 SLO 4,85

4 Borna Cik 1999 CRO 4,85

4 Peter Gričar Vintar 2002 SLO 4,85

6 Ivan Paravac 2001 CRO 4,65

Motka - Ž

Motka - M     (B grupa)

Motka - M     (A grupa)

RANK IME PREZIME 2,66 2,81 2,96 3,11 3,26 3,41 3,56 3,66

1 Ula Bohorč - - XO O O O O XXX 3,56

2 Nikol ina Užnik - - - - - O XXX 3,41

3 Naja Rovan - O O O O XXX 3,26

4 Klara Šoja O XXO XXX 2,81

RANK IME PREZIME 2,66 2,81 2,96 3,11 3,26 3,41 3,56 3,66

1 Ula Bohorč - - XO O O O O XXX 3,56

2 Nikol ina Užnik - - - - - O XXX 3,41

3 Naja Rovan - O O O O XXX 3,26

4 Klara Šoja O XXO XXX 2,81

RANK IME PREZIME 3,41 3,56 3,71 3,86 3,96 4,06 4,16 4,26 4,41 4,51

1 Luka Zupanc - - - - - O O XO O XXX

2 Karlo Salaj - - - - - XXO O XXX

3 Rocco Martinović XXO - O O XO O XO XX-

4 Jak Rovanc - XO O O XXO XO XXX

Sven Salaj
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organizator:

ATLETSKI KLUB "SLAVONIJA-ŽITO" Osijek www.facebook.com/akslavonija



 4. Međunarodni dvoranski atletski miting

MEMORIJAL "JOSIP GAŠPARAC"
Osijek, 11.03.2021.

RANK IME PREZIME 4,65 4,85 4,95 5,05 5,15 5,25 5,35 5,50

1 Ivan Horvat - - - O - O - XXX 5,25

2 Evgeni Enev - O XXO XXX 4,95

3 Robert Renner - O XXX 4,85

4 Borna Cik - XXO - XXX 4,85

4 Peter Gričar Vintar O XXO - XXX 4,85

6 Ivan Paravac XO XXX 4,65
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